
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:30

A  VfL Kommern R

I II III IV V VI Punkte

34 41 33 29 43 42

20

╳
12

2
14

3
16

8
18

10
19

11
20

Auszeit

12:11
18:16

Ende
14:36

B  Dürener TV S

I II III IV V VI Punkte

11 15 14 3 8 19

25

0
11

3
12

4
13

5
19

6
21

9
25

Auszeit

4:7

S
A
T
Z

2

Start
14:39

B  Dürener TV R

I II III IV V VI Punkte

15 11 14 8 3 10

2019

4:9

╳
12

2
15

3
16

4
17

6
19

8
20

Auszeit

4:8
15:16

Ende
15:07

A  VfL Kommern S

I II III IV V VI Punkte

34 41 33 29 43 42

25

0
13

1
17

4
18

9
21

10
22

12
25

Auszeit

12:11

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:10

B  Dürener TV R

I II III IV V VI Punkte

11 15 14 3 8 19

52 10

5:9 5:8

╳ 1 5
Auszeit

1:5

Ende
15:29

A  VfL Kommern S

I II III IV V VI Punkte

34 41 33 29 43 42

15

1 6 9 11 12 15 Auszeit

6:5
9:7

Wechsel
5:8

B  Dürener TV R

I II III IV V VI Punkte

11 15 14 3 8 19

112

11:13
╳ 8 10 11

Auszeit

Bezirksliga 2 wU18
Frauen

A  VfL Kommern vs. Dürener TV B

Spiel 3 28.09.2025 13:30 Uhr

Burgau Gymnasium Düren
52349 Düren

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  VfL Kommern 9/14

21 Scholl, Sina X
29 Radermacher, Marie X
31 Kartal, Ayla

33 Prüfer, Sophia X
34 Bauernschmidt, Marie X
36 Holzem, Emilia Sophie
41 Lewin, Greta X

42 Fischenich, Leonie X
43 Wawer, Lea X

A  Libero

21 Scholl, Sina X

A  Offizielle

T Jabs, Anton

CT Radermacher, Diana

C

B  Dürener TV 11/14

2 Gehring, Maja X

3 Ejlli, Chiara X
4 Schäfer, Lea X
8 Kley, Franziska X

10 Weinhold, Lea X

11 Jacobs, Marie X
14 Höfler, Nicole X
15 Fischer, Kethy X
18 Domagala, Johanna
19 Beym, Laura X

22 Engelmayer, Lena X

B  Libero

4 Schäfer, Lea X

22 Engelmayer, Lena X

B  Offizielle

T Müller, Alexander
CT Celen, Ebru

SC Fischer, Kailey

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  VfL Kommern Dürener TV B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 20 1 66 25 1 0 1
1 0 1 25 2 28 20 0 1 2
2 0 1 15 3 19 11 0 3 1

5 0 2 60 113 56 1 4 4
Start: 13:30 Ende: 15:29 Dauer: 1:59

Sieger: VfL Kommern

Schiedsgericht Linienrichter
1 Ingenhag, Emilia 1 Kim, Byeul
2 Dyckhoff, Ida 2 Erdmann, Alessandra

Schr. Kanert, Anneli
Assist. Herpers, Sandra

Dokument erstellt: 28.09.2025 15:35 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


