

Bezirksliga 2 wU18

Frauen

(A) VfL Kommern vs. Dürener TV (B)

Spiel 3

28.09.2025 13:30 Uhr

Burgau Gymnasium Düren 52349 Düren



			S		art :30	A) VfL K	omme	ern	R		de :36	(B) Dür	ener T	v	S
		Aufschlagfolge		I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
2	Sta	rtaufstellung	Ŧ	34	41	33	29	43	42		11	15	14	3	8	19	
	l	Spielernr.	Ŀ							20							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
Ľ		,															
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 12	2 14	3 16	8 18	10 19	11 20	Auszeit	0 11		4 13		6 21	9 [25]	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								12:11 18:16							4:7

S		art :39	(B) Dür	ener 1	ΓV	R	En 15	Ende 15:07 A VfL Komr					S
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	15	11	14	8	3	10		34	41	33	29	43	42	
<u> </u>		19					20							25
Z		4:9												
2	X 12	2 15	3 16	4 17	6 19	 (2)	Auszeit	0 13	1 17	4 18	9 21	10 22	12 (3)	Auszeit
	-						4:8 15:16						0	12:11

				Start 15:10 B Dürener TV					R	En 15	de :29	A VfL Kommern			S	Wechsel 5:8		B Dürener TV				R				
		Aufschlagfolge				I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ρ	Stai	rtaufstellung	12	11	15	14	3	8	19		34	41	33	29	43	42		11	15	14	3	8	19			
tellui	A	Spielernr.	Ľ	2					10	5							15	2						11		
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z	5:9					5:8																	
L			4															11:13								
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	X	1	5				Auszeit	1	6	9	11	12	(15)	Auszeit	X			8	10	11	Auszeit		
	runden	3. 7. 4. 8.								1:5							6:5 9:7									

,	١			
			11	
	10	11	Auszeit	
				A VfL Kommern

			Sa	nkti	oner)
٧	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand

	Bemerkungen
1	

											42	Fischenich, Leonie	Х	18	Domagala, Johanna	
												Wawer, Lea	Ŷ	19	Beym, Laura	Х
					Fraeh	nisse)				╟ [╤]	wawei, Lea	\Box	22	Engelmayer, Lena	Х
(\overline{A}	VI	fL I		mern	1		TV	В)	A	Libero		$^{f B}$	Libero	
7	Ĭν	٧	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	\widetilde{w}	Α		6 1 11 6:		4	Schäfer, Lea	Х
2	2 ()	0	20	1	66	25	1	0	1	21	Scholl, Sina	Х	22	Engelmayer, Lena	Х
	()	1	25	2	28	20	0	1	2		Offizielle		(B)	Offizielle	
2	2 ()	1	15	3	19	11	0	3	1		Officienc		Ŧ	Müller, Alexander	Т
Ü	5 ()	2	60		113	56	1	4	4	ΙT	Jabs, Anton		ĊТ	Celen, Ebru	1
					Ende: omme	: 15:29 ern	Dau	uer		59 2:1		Radermacher, Diana		-	Fischer, Kailey	

Scholl, Sina

Kartal, Ayla

Prüfer, Sophia

Lewin, Greta

29 **©** Radermacher, Marie

Bauernschmidt, Marie

Holzem, Emilia Sophie

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Ingenhag, Emilia		1	Kim, Byeul				
2	Dyckhoff, Ida		2	Erdmann, Alessandra				
			Schr.	Kanert, Anneli				
			Assist.	Herpers, Sandra				

Dokument erstellt: 28.09.2025 15:35 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1 https://www.sams-score.de ★: MVP

B Dürener TV

2 Gehring, Maja Eilli, Chiara

Schäfer, Lea

8 Kley, Franziska

10 Weinhold, Lea

11 Jacobs, Marie

14 Höfler, Nicole

15 © Fischer, Kethy

11/14